
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 노인장애인과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

2019년도 추경 2 회 일반회계

총 계 126,188,824 124,057,837 2,130,987

노인장애인과 126,188,824 124,057,837 2,130,987

200 세외수입 21,812 14,000 7,812

220 임시적세외수입 21,812 14,000 7,812

224 기타수입 7,812 0 7,812

224-06 그외수입 7,812 0 7,812

○공유재산 무단사용에 따른 변상금 7,812 0 7,8127,812,230

300 지방교부세 400,000 0 400,000

310 지방교부세 400,000 0 400,000

311 지방교부세 400,000 0 400,000

311-02 특별교부세 400,000 0 400,000

○김해장애인근로사업장 신축 400,000 0 400,000400,000,000원

400 조정교부금등 853,000 0 853,000

420 시ㆍ군조정교부금등 853,000 0 853,000

421 시ㆍ군조정교부금등 853,000 0 853,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 853,000 0 853,000

○부원 2,3,4통 경로당 신축 200,000 0 200,000

○전하3통 경로당 신축 200,000 0 200,000

○김해시 서부노인종합복지관 개보수 333,000 0 333,000

○김해시노인회관 내부시설 보수 20,000 0 20,000

○동부노인복지회관 개보수 100,000 0 100,000

200,000,000원

200,000,000원

333,000,000원

20,000,000원

100,000,000원

500 보조금 124,914,012 124,043,837 870,175

510 국고보조금등 108,340,474 107,847,272 493,202

511 국고보조금등 108,340,474 107,847,272 493,202

511-01 국고보조금 108,340,474 107,847,272 493,202

○시직영 노인사회활동지원사업 인부임 841,310 707,410 133,900

○노인사회활동지원사업 수행기관 인건비 264,519 261,027 3,492

○2018년 노인일자리사업(시장형, 인력파견형) 인센티브 11,018 0 11,018

○민간위탁 노인사회활동지원사업 4,335,336 4,003,477 331,859

○김해추모의 공원 화장로 개보수 382,000 915,000 △533,000

○경로당 난방비 지원 219,600 208,394 11,206

○경로당 냉방비 지원 27,650 22,500 5,150

○경로당 양곡비 지원 48,186 45,718 2,468

○노인돌봄 종합서비스 500,977 496,134 4,843

○노인돌봄 기본서비스 830,253 586,936 243,317

841,310,000

264,519,000

4,335,336,000

382,000,000원

219,600,000원

27,650,000원

48,186,000원

500,977,000원

830,253,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 노인장애인과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

○노인돌봄 단기가사 서비스 3,648 3,243 405

○독거노인·장애인 응급안전 돌보미사업 운영비

32,961 32,472 489

○발달장애인 주간활동서비스 지원 389,886 118,431 271,455

○전동보장구 급속 충전기 설치 28,600 22,000 6,600

3,648,000원

32,961,000원

389,886,000원

28,600,000원

520 시ㆍ도비보조금등 16,573,538 16,196,565 376,973

521 시ㆍ도비보조금등 16,573,538 16,196,565 376,973

521-01 시ㆍ도비보조금등 16,573,538 16,196,565 376,973

○시직영 노인사회활동지원사업 인부임 252,393 212,223 40,170

○민간위탁 노인사회활동지원사업 1,300,601 1,201,043 99,558

○노인사회활동지원사업 수행기관 인건비 79,356 78,308 1,048

○2018년 노인일자리 사업(시장형, 인력파견형) 인센티브

3,306 0 3,306

○경로당 난방비 지원 329,400 312,590 16,810

○경로당 냉방비 지원 41,475 33,750 7,725

○경로당 양곡비 지원 72,279 68,578 3,701

○무료경로식당 운영비 지원 33,249 35,880 △2,631

○저소득어르신 행복소리찾기 지원 7,336 13,755 △6,419

○홀로어르신 주거환경 개선사업 12,000 22,500 △10,500

○노인돌봄 종합서비스 64,400 63,787 613

○노인돌봄 기본서비스 106,742 75,464 31,278

○노인돌봄 단기가사서비스 477 417 60

○노인일자리창출지원센터 운영 42,500 40,000 2,500

○노인활동보조기 지원사업 4,515 6,930 △2,415

○홀로사는 어르신 안전확인 사업 52,904 53,067 △163

○독거노인·장애인 응급안전 돌보미사업 운영비

16,481 16,236 245

○어르신센터 사업 60,500 0 60,500

○발달장애인 주간활동서비스 지원 83,547 25,378 58,169

○시직영 노인사회활동지원사업 인부임 수당지원

115,518 97,227 18,291

○민간위탁 노인사회활동지원사업 수당지원 536,705 481,578 55,127

252,393,000

1,300,601,000

79,356,000

3,306,000

329,400,000원

41,475,000원

72,279,000원

33,249,000원

7,336,000원

12,000,000원

64,400,000원

106,742,000원

477,000원

42,500,000원

4,515,000원

52,904,000원

16,481,000원

60,500,000원

83,547,000원

115,518,000

536,705,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 노인장애인과

노인장애인과 189,834,808 185,342,751 4,492,057

국 108,340,474 107,847,272 493,202

특 400,000 0 400,000

도 16,573,538 16,196,565 376,973

시 64,520,796 61,298,914 3,221,882

노인복지증진 139,834,437 137,327,835 2,506,602

국 83,493,236 83,278,089 215,147

도 11,426,300 11,107,496 318,804

시 44,914,901 42,942,250 1,972,651

노인복지시설 확충 3,974,802 4,067,802 △93,000

국 1,261,762 1,794,762 △533,000

도 251,040 251,040 0

시 2,462,000 2,022,000 440,000

노인복지시설 확충(자체재원) 1,925,000 952,000 973,000

401 시설비및부대비 952,000 49,000 903,000

01 시설비 952,000 49,000 903,000

○부원 2,3,4통 경로당 신축(특별조정교부금 20

0백만원) 250,000 0 250,000

○전하3통 경로당 신축(특별조정교부금 200백만

원) 200,000 0 200,000

○김해시노인회관 내부시설 보수(특별조정교부

금 20백만원) 20,000 0 20,000

○동부노인복지회관 개보수(특별조정교부금 100

백만원) 100,000 0 100,000

○김해시 서부노인종합복지관 개보수(특별조정

교부금 333백만원) 333,000 0 333,000

402 민간자본이전 973,000 903,000 70,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 973,000 903,000 70,000

○생림 하사촌경로당 개보수 50,000 0 50,000

○장유3동경로당 개보수 20,000 0 20,000

추모의 공원 화장로 개보수 764,000 1,830,000 △1,066,000

국 382,000 915,000 △533,000

시 382,000 915,000 △533,000

401 시설비및부대비 764,000 1,830,000 △1,066,000

국 382,000 915,000 △533,000

시 382,000 915,000 △533,000

01 시설비 764,000 1,830,000 △1,066,000

○김해추모의 공원 화장로 개보수 764,000 1,830,000 △1,066,000

국 382,000 915,000 △533,000

시 382,000 915,000 △533,000

노인복지시설 관리 8,092,779 7,564,594 528,185

국 295,436 276,612 18,824

도 1,495,037 1,469,432 25,605

시 6,302,306 5,818,550 483,756

경로당 냉난방비 및 양곡비 지원(국비보조) 1,181,744 1,106,448 75,296
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부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 295,436 276,612 18,824

도 443,154 414,918 28,236

시 443,154 414,918 28,236

307 민간이전 1,181,744 1,106,448 75,296

국 295,436 276,612 18,824

도 443,154 414,918 28,236

시 443,154 414,918 28,236

10 사회복지시설법정운영비보조 1,181,744 1,106,448 75,296

○경로당 난방비 지원 878,400 833,573 44,827

국 219,600 208,394 11,206

도 329,400 312,590 16,810

시 329,400 312,589 16,811

○경로당 냉방비 지원 110,600 90,000 20,600

국 27,650 22,500 5,150

도 41,475 33,750 7,725

시 41,475 33,750 7,725

○경로당 양곡비 지원 192,744 182,875 9,869

국 48,186 45,718 2,468

도 72,279 68,578 3,701

시 72,279 68,579 3,700

무료경로식당 운영비 지원(도비보조) 83,122 89,700 △6,578

도 33,249 35,880 △2,631

시 49,873 53,820 △3,947

307 민간이전 83,122 89,700 △6,578

도 33,249 35,880 △2,631

시 49,873 53,820 △3,947

11 사회복지사업보조 83,122 89,700 △6,578

○무료경로식당 운영비 지원(이전재원) 83,122 89,700 △6,578

도 33,249 35,880 △2,631

시 49,873 53,820 △3,947

무료경로식당 운영비 지원(자체재원) 574,672 563,000 11,672

307 민간이전 574,672 563,000 11,672

11 사회복지사업보조 574,672 563,000 11,672

○무료경로식당 운영비 지원(자체 재원) 574,672 563,000 11,672

경로당 공기청정기 보급사업 459,295 11,500 447,795

405 자산취득비 459,295 11,500 447,795

01 자산및물품취득비 459,295 11,500 447,795

○경로당 공기청정기 보급 사업 459,295 11,500 447,795

노인복지 증진 108,406,677 108,405,247 1,430

국 75,030,187 75,030,187 0

도 6,490,145 6,507,064 △16,919

시 26,886,345 26,867,996 18,349

노인복지 활성화(도비보조) 162,780 182,450 △19,670

도 58,986 75,905 △16,919

시 103,794 106,545 △2,751
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부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 136,480 145,650 △9,170

도 45,136 51,555 △6,419

시 91,344 94,095 △2,751

01 사회보장적수혜금 136,480 145,650 △9,170

○저소득어르신 행복소리찾기 지원

10,480 19,650 △9,1701,310,000원 * 8명 * 1회

도 7,336 13,755 △6,419

시 3,144 5,895 △2,751

307 민간이전 26,300 36,800 △10,500

도 13,850 24,350 △10,500

시 12,450 12,450 0

05 민간위탁금 12,000 22,500 △10,500

○홀로어르신 주거환경 개선사업

12,000 22,500 △10,5001,500,000원 * 8가구

도 12,000 22,500 △10,500

노인복지 활성화(자체재원) 458,834 455,734 3,100

201 일반운영비 12,770 10,370 2,400

01 사무관리비 12,770 10,370 2,400

○노인돌봄기본서비스 종사자 안전용품 구입

2,400 0 2,40032,000원 * 75명

202 여비 7,300 6,600 700

01 국내여비 7,300 6,600 700

○노인지원 업무추진 여비 4,500 3,800 700

노인시설, 단체 지원 599,082 581,082 18,000

307 민간이전 599,082 581,082 18,000

04 민간행사사업보조 43,800 25,800 18,000

○사할린 동포 김해시 이주 10주년 기념행사 18,000 0 18,000

노인 생계안정 지원 19,250,179 17,180,192 2,069,987

국 6,905,851 6,176,528 729,323

도 3,190,078 2,879,960 310,118

시 9,154,250 8,123,704 1,030,546

노인돌봄 종합서비스 715,645 708,756 6,889

국 500,977 496,134 4,843

도 64,400 63,787 613

시 150,268 148,835 1,433

308 자치단체등이전 715,645 708,756 6,889

국 500,977 496,134 4,843

도 64,400 63,787 613

시 150,268 148,835 1,433

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 715,645 708,756 6,889

○노인돌봄 종합 서비스 715,645 708,756 6,889

국 500,977 496,134 4,843

도 64,400 63,787 613

시 150,268 148,835 1,433
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부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인 생계안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노인돌봄 기본 서비스 1,186,021 838,482 347,539

국 830,253 586,936 243,317

도 106,742 75,464 31,278

시 249,026 176,082 72,944

307 민간이전 1,186,021 838,482 347,539

국 830,253 586,936 243,317

도 106,742 75,464 31,278

시 249,026 176,082 72,944

11 사회복지사업보조 1,186,021 838,482 347,539

○노인돌봄 기본 서비스 1,186,021 838,482 347,539

국 830,253 586,936 243,317

도 106,742 75,464 31,278

시 249,026 176,082 72,944

노인돌봄 단기가사 서비스 5,238 4,633 605

국 3,648 3,243 405

도 477 417 60

시 1,113 973 140

308 자치단체등이전 5,238 4,633 605

국 3,648 3,243 405

도 477 417 60

시 1,113 973 140

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,238 4,633 605

○노인돌봄 단기가사 서비스 5,238 4,633 605

국 3,648 3,243 405

도 477 417 60

시 1,113 973 140

노인일자리 및 사회활동지원 확대 12,060,690 10,987,206 1,073,484

국 5,468,012 4,987,743 480,269

도 2,360,441 2,142,941 217,500

시 4,232,237 3,856,522 375,715

101 인건비 1,885,197 1,589,258 295,939

국 853,739 719,839 133,900

도 371,640 313,179 58,461

시 659,818 556,240 103,578

04 기간제근로자등보수 1,885,197 1,589,258 295,939

○시직영 노인사회활동지원사업 인부임 1,682,619 1,414,820 267,799

국 841,310 707,410 133,900

도 252,393 212,223 40,170

시 588,916 495,187 93,729

○시직영 노인사회활동지원사업 수당지원 177,720 149,580 28,140

도 115,518 97,227 18,291

시 62,202 52,353 9,849

307 민간이전 10,168,693 9,391,148 777,545

국 4,610,873 4,264,504 346,369

도 1,987,781 1,828,742 159,039

시 3,570,039 3,297,902 272,137

11 사회복지사업보조 10,168,693 9,391,148 777,545
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부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인 생계안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○민간위탁 노인사회활동지원사업 8,670,671 8,006,954 663,717

국 4,335,336 4,003,477 331,859

도 1,300,601 1,201,043 99,558

시 3,034,734 2,802,434 232,300

○노인사회활동지원사업 수행기관 인건비 529,038 522,054 6,984

국 264,519 261,027 3,492

도 79,356 78,308 1,048

시 185,163 182,719 2,444

○민간위탁 노인사회활동지원사업 수당지원 825,698 740,890 84,808

도 536,705 481,578 55,127

시 288,993 259,312 29,681

○2018년 노인일자리사업(시장형, 인력파견형)

인센티브 22,036 0 22,036

국 11,018 0 11,018

도 3,306 0 3,306

시 7,712 0 7,712

노인취업활동 지원(도비보조) 224,500 214,500 10,000

도 93,625 91,125 2,500

시 130,875 123,375 7,500

307 민간이전 170,000 160,000 10,000

도 42,500 40,000 2,500

시 127,500 120,000 7,500

10 사회복지시설법정운영비보조 170,000 160,000 10,000

○노인일자리창출 지원센터 운영 170,000 160,000 10,000

도 42,500 40,000 2,500

시 127,500 120,000 7,500

노인활동보조기지원사업 6,450 9,900 △3,450

도 4,515 6,930 △2,415

시 1,935 2,970 △1,035

301 일반보상금 6,450 9,900 △3,450

도 4,515 6,930 △2,415

시 1,935 2,970 △1,035

01 사회보장적수혜금 6,450 9,900 △3,450

○노인활동보조기 지원 6,450 9,900 △3,450150,000원 * 43명

도 4,515 6,930 △2,415

시 1,935 2,970 △1,035

홀로사는 어르신 안전확인 사업 132,260 132,668 △408

도 52,904 53,067 △163

시 79,356 79,601 △245

301 일반보상금 132,260 132,668 △408

도 52,904 53,067 △163

시 79,356 79,601 △245

01 사회보장적수혜금 132,260 132,668 △408

○홀로사는 어르신 안전확인 사업 132,260 132,668 △408

－유류대지원 8,160 8,568 △408680,000원 * 12월

도 3,264 3,427 △163

시 4,896 5,141 △245
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부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인 생계안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재가노인복지시설 운영 4,209,933 3,696,583 513,350

도 420,993 420,993 0

시 3,788,940 3,275,590 513,350

301 일반보상금 4,209,933 3,696,583 513,350

도 420,993 420,993 0

시 3,788,940 3,275,590 513,350

01 사회보장적수혜금 4,209,933 3,696,583 513,350

○재가노인복지시설 공단 예탁금 2,816,933 2,303,583 513,350

도 281,693 281,693 0

시 2,535,240 2,021,890 513,350

독거노인 중증장애인 응급안전알림서비스 운영지원(

기관운영비)

65,922 64,944 978

국 32,961 32,472 489

도 16,481 16,236 245

시 16,480 16,236 244

307 민간이전 65,922 64,944 978

국 32,961 32,472 489

도 16,481 16,236 245

시 16,480 16,236 244

11 사회복지사업보조 65,922 64,944 978

○독거노인·장애인 응급안전 돌보미사업 운영 65,922 64,944 978

국 32,961 32,472 489

도 16,481 16,236 245

시 16,480 16,236 244

어르신센터 사업 121,000 0 121,000

도 60,500 0 60,500

시 60,500 0 60,500

307 민간이전 121,000 0 121,000

도 60,500 0 60,500

시 60,500 0 60,500

11 사회복지사업보조 121,000 0 121,000

○어르신센터 사업 121,000 0 121,000

도 60,500 0 60,500

시 60,500 0 60,500

장애인 복지증진 48,192,959 47,360,566 832,393

국 24,847,238 24,569,183 278,055

특 400,000 0 400,000

도 5,002,538 4,944,369 58,169

시 17,943,183 17,847,014 96,169

장애인복지시설 확충 3,379,426 2,943,426 436,000

국 703,055 703,055 0

특 400,000 0 400,000

도 703,055 703,055 0

시 1,573,316 1,537,316 36,000

서부장애인복지센터 건립 2,410,932 320,000 2,090,932

국 698,500 0 698,500

특 400,000 0 400,000
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부서: 노인장애인과

정책: 장애인 복지증진

단위: 장애인복지시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 698,500 0 698,500

시 613,932 320,000 293,932

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○서부장애인복지센터 설계공모 심사위원 수당 1,000 0 1,000

301 일반보상금 35,000 0 35,000

12 기타보상금 35,000 0 35,000

○서부장애인복지센터 설계 공모보상금 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 2,374,932 320,000 2,054,932

국 698,500 0 698,500

특 400,000 0 400,000

도 698,500 0 698,500

시 577,932 320,000 257,932

01 시설비 2,374,932 320,000 2,054,932

○김해장애인근로사업장 신축 2,054,932 0 2,054,932

국 698,500 0 698,500

특 400,000 0 400,000

도 698,500 0 698,500

시 257,932 0 257,932

장애인직업재활시설 기능보강 0 1,654,932 △1,654,932

국 0 698,500 △698,500

도 0 698,500 △698,500

시 0 257,932 △257,932

401 시설비및부대비 0 1,654,932 △1,654,932

국 0 698,500 △698,500

도 0 698,500 △698,500

시 0 257,932 △257,932

01 시설비 0 1,654,932 △1,654,932

○김해장애인근로사업장 신축 0 1,654,932 △1,654,932

국 0 698,500 △698,500

도 0 698,500 △698,500

시 0 257,932 △257,932

장애인 복지증진 21,900,146 21,893,546 6,600

국 10,489,572 10,482,972 6,600

도 2,043,455 2,043,455 0

시 9,367,119 9,367,119 0

전동보장구 급속 충전기 설치 28,600 22,000 6,600

국 28,600 22,000 6,600

405 자산취득비 28,600 22,000 6,600

국 28,600 22,000 6,600

01 자산및물품취득비 28,600 22,000 6,600

○전동보장구 급속 충전기 설치 28,600 22,000 6,600

국 28,600 22,000 6,600

장애인복지시설 관리 7,361,530 7,359,530 2,000

국 3,284,635 3,284,635 0
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부서: 노인장애인과

정책: 장애인 복지증진

단위: 장애인복지시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 790,013 790,013 0

시 3,286,882 3,284,882 2,000

장애인단체 지원 182,680 180,680 2,000

307 민간이전 182,680 180,680 2,000

11 사회복지사업보조 69,500 67,500 2,000

○삼방동복지관 운영 지원 69,500 67,500 2,000

발달장애인 지원 721,380 333,587 387,793

국 477,666 206,211 271,455

도 116,007 57,838 58,169

시 127,707 69,538 58,169

발달장애인 활동지원 556,980 169,187 387,793

국 389,886 118,431 271,455

도 83,547 25,378 58,169

시 83,547 25,378 58,169

308 자치단체등이전 556,980 169,187 387,793

국 389,886 118,431 271,455

도 83,547 25,378 58,169

시 83,547 25,378 58,169

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 556,980 169,187 387,793

○발달장애인 주간활동 서비스 지원 556,980 169,187 387,793

국 389,886 118,431 271,455

도 83,547 25,378 58,169

시 83,547 25,378 58,169

행정운영경비(노인장애인과) 94,885 91,426 3,459

기본경비 94,885 91,426 3,459

기본경비 94,885 91,426 3,459

201 일반운영비 36,325 34,786 1,539

01 사무관리비 36,010 34,510 1,500

○기본 수용비 4,200 2,700 1,500

02 공공운영비 315 276 39

○기관공용 이동전화 사용료

315 276 3935,000원 * 1대 * 9월

202 여비 53,760 51,840 1,920

01 국내여비 53,760 51,840 1,920

○과 공통 기본업무 추진여비 7,680 5,760 1,920

재무활동(노인장애인과) 1,264,743 115,140 1,149,603

보전지출 1,264,743 115,140 1,149,603

국도비 반환금 1,264,743 115,140 1,149,603

802 반환금기타 1,264,743 115,140 1,149,603

01 국고보조금반환금 903,178 0 903,178

○노인지원 집행잔액 및 이자 718,711 0 718,711

○장애인지원 집행잔액 및 이자 72,100 0 72,100
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부서: 노인장애인과

정책: 재무활동(노인장애인과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인시설 집행잔액 및 이자 112,367 0 112,367

02 시ㆍ도비보조금반환금 361,565 115,140 246,425

○노인지원 집행잔액 및 이자 138,028 0 138,028

○노인의료복지시설 운영 집행잔액 및 이자 10,610 70,700 △60,090

○노인복지시설 종사자 지원 집행잔액 및 이자 40,050 40,400 △350

○재가노인복지시설 운영 집행잔액 및 이자 28,400 4,040 24,360

○장애인지원 집행잔액 및 이자 25,050 0 25,050

○장애인시설 집행잔액 및 이자 119,427 0 119,427
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